UBND TP BẢO LỘC                                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TRƯỜNG THCS LỘC SƠN                                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  058/ QĐ -THCSLS				   Lộc Sơn, ngày 30 tháng 06 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Danh mục sách giáo khoa lớp 6 sử dụng tại trường THCS Lộc Sơn
Năm học 2022 – 2023

HIỆU TRƯỜNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ LỘC SƠN

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục & Đào tạo về việc ban hành Chương trình  giáo dục phổ thông;
Căn cứ Thông tư số 25/2020/TT-BGDĐT ngày 26/8/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục & Đào tạo quy định lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông;
Căn cứ biên bản họp thống nhất lựa chọn sách giáo khoa lớp 6 của Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông Trường THCS Lộc Sơn ngày 19/03/2022.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Danh mục sách giáo khoa lớp 6 sử dụng tại trường THCS Lộc Sơn năm học 2022 – 2023 (có danh mục kèm theo).
	Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
	Điều 3. Các đồng chí tổ trưởng, nhóm trưởng, giáo viên, nhân viên, học sinh và các tập thể, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

						HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận
  - Như điều 3;
  - Lưu: VT.

            					Nguyễn Thị Thu Hà

DANH MỤC SÁCH GIÁO  KHOA LỚP 6 SỬ DỤNG TẠI TRƯỜNG THCS LỘC SƠN
NĂM HỌC: 2022 – 2023
(Ban hành kèm theo QĐ số     /QĐ -THCSLS ngày 30 tháng 6 năm 2022)

	STT
	TÊN SÁCH
	BỘ SÁCH
	TÁC GIẢ
	NHÀ XUẤT BẢN
	GHI CHÚ

	1
	Ngữ văn 6 tập 1
	Kết nối tri thức
	Bùi Mạnh Hùng (Tổng chủ biên)
	Giáo dục Việt Nam

	2
	Ngữ văn 6 tập 2
	Kết nối tri thức

	3
	Toán tập 1
	Chân trời sáng tạo
	Trần Nam Dũng (Tổng chủ biên)
	Giáo dục Việt Nam

	4
	Toán tập 2
	Chân trời sáng tạo

	5
	GDCD 6
	Chân trời sáng tạo
	Huỳnh Văn Sơn (Tổng chủ biên)
	Giáo dục Việt Nam

	6
	Khoa học tự nhiên 6
	Chân trời sáng tạo
	Cao Cự Giác (Tổng chủ biên)
	Giáo dục Việt Nam

	7
	Lịch sử – Địa lí 6
	Chân trời sáng tạo
	Hà Bích Liên, Mai Thị Phú Phương (đồng chủ biên phần Lịch sử); Nguyễn Kim Hồng (Tổng chủ biên phần Địa lí)
	Giáo dục Việt Nam

	8
	Tin học 6
	Kết nối tri thức
	Nguyễn Chí Công (Tổng chủ biên)
	Giáo dục Việt Nam

	9
	Công nghệ 6
	Chân trời sáng tạo
	Nguyễn Thị Cẩm Vân (Tổng chủ biên)
	Giáo dục Việt Nam

	10
	Âm nhạc 6
	Kết nối tri thức
	Hoàng Long, Đỗ Minh Chính (Tổng chủ biên)
	Giáo dục Việt Nam

	11
	Mỹ thuật 6
	Chân trời sáng tạo
	Nguyễn Thị Nhung – Nguyễn Xuân Tiến (Đồng Tổng chủ biên)
	Giáo dục Việt Nam

	12
	Giáo dục thể chất 6
	Kết nối tri thức
	Nguyễn Duy Quyết (Tổng chủ biên)
	Giáo dục Việt Nam

	13
	Hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp 6
	Chân trời sáng tạo
	Đinh Thị Kim Thoa – Vũ Quang Tuyên (Đồng Tổng chủ biên)
	Giáo dục Việt Nam

	14
	Tiếng anh 6 Global Success

	Hoàng Văn Vân (Tổng chủ biên
	Giáo dục Việt Nam

		  HIỆU TRƯỞNG

		Nguyễn Thị Thu Hà